

Boxbo ApS
Pottehusevej 3
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020
8. regnskabsår

CVR. nr. 35 03 25 68

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. februar 2021

Jesper Jungdal
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boxbo ApS Pottehusevej 3 6580 Vamdrup CVR-nr.: 35 03 25 68 Stiftet: 29. januar 2013 Hjemsted: Vamdrup Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jesper Jungdal
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordea Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed inden for byggeri, herunder bygning og renovering af huse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 763.797, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.164.230 og en egenkapital på kr. 1.763.797.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	10.172.020	12.494.132
1 Personalemkostninger	-8.611.063	-8.977.272
2 Afskrivninger	-457.971	-584.649
Driftsresultat	1.102.986	2.932.211
Finansielle indtægter	5.055	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-28.066	-43.910
Finansielle omkostninger	-83.882	-118.515
Ordinært resultat før skat	996.093	2.769.786
3 Skat af årets resultat	-232.296	-626.416
ÅRETS RESULTAT	763.797	2.143.370
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	763.797	2.143.370
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	763.797	2.143.370

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	641.227	1.215.448
Materielle anlægsaktiver i alt	641.227	1.215.448
ANLÆGSAKTIVER I ALT	641.227	1.215.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.569.712	5.195.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.055	0
Andre tilgodehavender	220.852	666.756
Tilgodehavender i alt	3.045.619	5.862.309
Likvide beholdninger	2.477.384	1.009.071
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.523.003	6.871.380
AKTIVER I ALT	6.164.230	8.086.828

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	90.000	90.000
Overført resultat	910.000	910.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	763.797	2.143.370
EGENKAPITAL I ALT	1.763.797	3.143.370
Hensættelser til udskudt skat	21.966	59.060
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	21.966	59.060
Kreditinstitutter	83.907	343.369
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.907	343.369
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	140.070	215.981
Kreditinstitutter	0	854.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.092	870.432
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.382.119	306.111
Selskabsskat	281.240	678.584
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.756	1.807
Anden gæld	2.275.283	1.613.762
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.294.560	4.541.029
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.378.467	4.884.398
PASSIVER I ALT	6.164.230	8.086.828

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	90.000
Saldo ultimo	90.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	2.143.370
Betalt udbytte	-2.143.370
Udbytte	763.797
Saldo ultimo	763.797
Overført resultat	
Saldo primo	910.000
Årets resultat	0
Saldo ultimo	910.000
Egenkapital ultimo	1.763.797

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.450.732	7.691.072
Pensioner	999.150	1.025.903
Andre omkostninger til social sikring	83.308	152.846
Andre personalemkostninger	77.873	107.451
Personalemkostninger i alt	8.611.063	8.977.272
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	16,9	17,5
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	457.971	584.649
Afskrivninger i alt	457.971	584.649
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	269.390	660.102
Årets ændring i udskudt skat	-37.094	-33.686
Skat af årets resultat i alt	232.296	626.416

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2020	3.094.352	2.821.603
Tilgang 2020	30.000	272.750
Afgang 2020	-388.005	0
Kostpris pr. 31.12.2020	2.736.347	3.094.353
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	1.878.904	1.294.256
Afskrivninger på udgåede aktiver	-241.755	0
Afskrivninger i 2020	457.971	584.649
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	2.095.120	1.878.905
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	641.227	1.215.448
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	343.376	742.434
Gæld på leasede aktiver udgør	223.977	559.350
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	223.977	559.350
Heraf kortfristet del	-140.070	-215.981
Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.907	343.369

6 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for garantier og mellemværende med virksomhedens pengeinstitut er der taget virksomhedspant på tkr. 2.000.

Til sikkerhed for udført arbejde er der deponeret garantibeløb gennem selskabets pengeinstitutter på tkr. 518 samt stillet garantier for tkr. 5.928.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på tkr. 48 inkl. forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet har indgået leasingaftale på en person som er ført som operationel leasing. Forventet restforpligtelse er tkr. 142.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
